Semoga amal baik yang telah diberikan dapat diterima di sisi Allah Swt. dan

mendapat limpahan rahmat dan ridho-Nya Amin. Akhirnya, hanya kepada Allah

Swt. penulis mengharapkan ridho, taufik dan hidayah-Nya. Penulis berharap

semoga skripsi ini memiliki manfaat bagi orang lain.

Banjarmasin, 15 Dzulhijjah 1444 H

4 Juli 2023 M

Penulis,